
Dévaványa Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

 

23/2014.(VIII.29.) önkormányzati rendelete 

 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és  

megszegésük jogkövetkezményeiről szóló 

16/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dévaványa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában, a 

17. § tekintetében a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési 

nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 200. § (1) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól és megszegésük jogkövetkezményeiről szóló 

16/2014. (V.30.) önkormányzati rendelet 16. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

Aki vendéglátást folytató üzletet 

a) vasárnaptól csütörtökig 22
00

 óra és hajnali 05
00

 óra között nyitva tart 

b) pénteken és szombaton – a diszkó kivételével – másnap 02
00

 órát követően nyitva tart 

és az alkalmi rendezvény tekintetében előzetes bejelentési kötelezettségének sem tett 

eleget, a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást valósít meg. 

 

2. § 
 

E rendelet 2014. szeptember 10-én lép hatályba. 

 

 

Dévaványa, 2014. augusztus 21. 

 

 

 

Valánszki Róbert Balogh Csilla 

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendeletet 2014. augusztus 29-én kihirdettem. 

 

Dévaványa, 2014. augusztus 29. 

 

  Balogh Csilla 

  jegyző 

 

 


